
Espoon Tuulikello 2
UUSIA KOTEJA LUONNON JA KULTTUURIN YMPÄRÖIMÄÄN TAPIOLAAN 

66 HUONEISTOA 



Espoon 
Tuulikello 2



3

Espoon Tuulikello 2

Tervetuloa Tapiolan ainutlaatuiseen 
naapurustoon, jossa luonnonläheisyys ja moderni 

kaupunkiasuminen kohtaavat. Uudistuvassa 
Tapiolassa asutaan monipuolisten lähipalvelujen ja 

harrastusmahdollisuuksien, kauniiden  
puistoalueiden ja kulttuuritarjonnan äärellä.

Espoon 
Tuulikello 2

TERVETULOA KOTIIN
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Meille koti on paljon muutakin 
kuin talo, jossa asut. Siksi luomme 

sekä uusia koteja että vetovoimaisia 
naapurustoja, joihin ihmiset tuntevat 
kuuluvansa. Tervetuloa kanssamme 

mukavalle kotimatkalle. 
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Puutarhakaupunkina tunnetussa Tapiolassa on 
persoonallista viehätystä. Koti Espoon Tapiolassa 
sijaitsevassa Tuulikellon kotikorttelissa on ihanan 
huoleton ja turvallinen valinta. Luomme uusien 
kotien rinnalle kodikkaita naapurustoja, joissa 

asukkaiden on hyvä elää ja olla.

Kotipaikka
KULTTUURIRIKAS JA VEHREÄ TAPIOLA





Tuulikellon kotikorttelissa arkea siivittävät monipuoliset lähipalvelut sekä kätevät kulkuyhteydet 
lähelle ja kauas.
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Kattavat palvelut kotikulmilla
Kun kaikki tarvittava on lähellä, arjen 
pyörittäminen sujuu kuin tanssi. 
Tapiola kutsuu luonnon, kulttuurin 
ja palvelujen äärelle. Tuulikellosta on 
helppo piipahtaa asioille, sillä kaup-
pakeskus Ainoaan, metroasemalle, 
Espoon kulttuurikeskukseen ja Tapio-
lan terveysasemalle on alle kilometrin 
kävelymatka. Oman pikantin lisänsä 
arkeen tuovat Tapiolan viehättävät 
ravintolat ja kahvilat, kuten Bistro O 
Mat sekä rantakahvila Café Otsolahti 
upeine terasseineen.

Erinomaiset kulkuyhteydet
Tuulikellosta on helppo kulkea 
kaikkialle. Länsimetro vie Helsingin 
keskustaan 13 minuutissa ja Ison 
Omenan kauppakeskukseen 5 minuu-

tissa. Lähellä ovat sekä Urheilupuiston 
ja Tapiolan metroasemat että uusi bus-
siterminaali. Autolla kotoa on helppo 
hurauttaa Länsiväylälle tai Kehä I:lle, ja 
kotona auton saa turvallisesti pihakan-
nen alaiseen pysäköintihalliin.

Koulut ja päiväkodit
Lapsiperheille Tapiola on ihanteelli-
nen paikka asua, sillä alueelta löytyy 
lukuisia hyvämaineisia kouluja ja viih-
tyisiä päiväkoteja. Tapiolan koulun ja 
lukion lisäksi lähellä on myös hiljattain 
remontoitu ruotsinkielinen Vindänge-
nin koulu. Omnian toimipiste sijaitsee 
niin ikään aivan kotikulmilla ja Aalto
yliopiston kampus vartin bussi- tai 
pyöräilymatkan päässä.

Sujuvan arjen eväät kotikulmilla

Rajattomat harrastusmahdollisuudet
Tuulikellon kotikortteli sijaitsee Tuuli-
niityn monipuolisten liikuntamahdolli-
suuksien äärellä. Tapiolassa on helppo 
harrastaa lähes lajia kuin lajia, merellä, 
luontopoluilla ja urheiluhalleissa. 
Tekemistä riittää koko perheelle. 
Tapiolan urheilupuistoon ja Metro 
Areenalle on matkaa noin kaksi kilo-
metriä, golfkentälle neljä kilometriä. 
Tenniskeskus ja koirapuisto sijaitsevat 
aivan naapurissa.

Kulttuuria ja taidetta naapurustossa
Tapiolassa sijaitsevat muun muassa 
Espoon kulttuurikeskus kirjastoineen, 
Espoon teatteri, Espoon kaupungin-
museo sekä modernin taiteen museo 
Emma.
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400 METRIÄ KAUPPAAN

Päivittäistavarakaupat  
löytyvät läheltä: K-Market ja  

Ainoan kauppakeskus.

13 MINUUTTIA KESKUSTAAN 

Metrolla Helsingin  
keskustaan pääsee  

vaivattomasti ja nopeasti.

600 METRIÄ METROASEMALLE

Tapiolan metroasemalle  
pääsee näppärästi kävelytietä  

pitkin alle vartissa.

1 KM RANTAAN

Viihtyisä Länsirannan puistoalue  
ja Otsolahden satama kahviloineen 

sijaitsevat kävelymatkan päässä.

300 METRIÄ TEATTERIIN

Espoon kaupunginteatteri sijaitsee 
aivan naapurissa ja kulttuurikeskus

vajaan kilometrin päässä.

100 METRIÄ PÄIVÄKOTIIN 

Naapurissa sijaitsevat 
päiväkodit tuovat ihanaa sujuvuutta 

lapsiperheiden arkeen.

Kotipaikka
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Naapurusto
Tuulikellon kotikortteli tuo Tapiolaan 

tuulahduksen modernia ja persoonallista 
asumista. Tutustu kodikkaaseen Tuulikello 2:een 

ja löydä unelmiesi koti, jonka voit täyttää  
elämän pienillä ja suurilla iloilla.

LÄHELLÄ LUONTOA JA PALVELUJA



 



Tuulikellon huolella suunnitellut kodit ja toiminnallinen piha-alue kutsuvat nauttimaan uudisasumisen mukavuuksista.
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Oma koti ja toiminnallinen korttelipiha

Onnellisen kodin salaisuus piilee 
ihmisissä, jotka siellä asuvat 
ja elävät. Me haluamme luoda 
tälle elämälle mahdollisimman 
huolettomat puitteet. 

Koti on paljon enemmän kuin vain se, 
mitä mahtuu asunnon seinien sisä-
puolelle. Tuulikello 2:n kotiin kuuluvat 
myös löylyhetket yhteisen piha
rakennuksen saunaosastolla, perheen 
juhlavat hetket piharakennuksen 
kerhohuoneessa, pieni nikkarointi tai 
pyörän korjaus verstaalla sekä leikit ja 
leppoisa oleskelu viihtyisällä kortteli
pihalla.

Naapuruston yhteenkuuluvuus raken-
tuu arjen lomassa ja tekee elämästä 

onnellisempaa ja kodista suurem-
man. Siksi me emme luo ainoastaan 
uusia koteja; me luomme mukavia 
naapurustoja. Kun naapurustossa voi 
tavata toisia ja viettää aikaa yhdessä, 
koti saa lisää neliöitä – olipa se sitten 
26,5-neliöinen yksiö tai 149,5-neliöi-
nen perheasunto.

Viihtyisiä hetkiä yhdessä
Hyväntuulisessa Tuulikellossa yhdisty-
vät luonnonläheinen miljöö ja kaupun-
gin syke. Uusista kodeista ei tarvitse 
lähteä omaa pihaa kauemmas nautti-
maan kauniista ilmasta, vuodenaikojen 
vaihtumisesta tai piknikeväistä.

Tuulikellon sisäpihalla on asukkaiden 
iloksi monipuolinen sekä toiminnal-

linen piha-alue. Korttelipiha tarjoaa 
virikkeitä sekä vapaa-ajan tekemiseen 
että mahdollisuuksia rauhalliseen 
oleskeluun.

Arjen pieniä iloja
Tuulikellon suunnittelussa on panos-
tettu sujuvaan arkeen. Asukkaiden 
yhteiset tilat on suunniteltu esteet-
tömiksi ja turvallisiksi, huomioiden 
kaikenikäisten asukkaiden toiveet.

Autopaikat sijaitsevat pihakannen 
alla, mikä mahdollistaa piha-alueen 
hyödyntämisen viihtyisänä oleskelu
alueena. Arjen sujuvuutta lisäävät 
muun muassa laadukkaat pyörä- ja 
ulkoiluvälinevarastot.
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KERHOTILA

Tuulikellon kerhotilaa on  
mukava käyttää pieniin juhliin  

ja erilaisiin tilaisuuksiin.

PYÖRÄPAIKAT

Pyöräpaikat 
sijaitsevat kätevästi maantasossa

pihalla ja kellarissa. 

SÄHKÖAUTON LATAUS

Tuulikellon autopaikoilla on valmius  
sekä auton lämmittämiseen  

että sähköauton lataamiseen.
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Arkkitehdin terveiset

ARKKITEHDIT JOHAN LINDFORS (PÄÄSUUNNITTELIJA), HEINI HIUKKA (OIK. YLHÄÄLLÄ) JA SUVI LEHTINEN, 
ARKKITEHTITOIMISTO KANTTIA 2 OY

Asunto Oy Tuulikello 2 viimeistelee 
komeasti Tuuliniityn uuden 
kerrostalokorttelin.  

Tapiolan sydämessä puiset julkisivut 
ja parvekkeet tuovat lämpöä katujulki
sivuun ja muistuttavat Tapiolan van-
hasta arvokkaasta rakennuskannasta. 

Tuulikello 2:n kadunpuoleista julkisi-
vua rytmittää ikkunoiden ja ranskalais-
ten parvekkeiden leikkisä asetelma. 
Kadunpuoleiset sisäänkäynnit erottu-
vat vaaleasta puujulkisivusta syven-
nyksinä, jotka hehkuvat lämpimän 
puun sävyisinä. Samaa ruskeaa sävyä 
on käytetty parvekevyöhykkeillä, jotka 
avautuvat sisäpihan puolelle, luoden 
miellyttäviä näkymiä läheisen puiston 
suuntaan. Ensimmäisen kerroksen 
asunnoissa on asukkaille omat väljät 
asuntopihat puuterasseineen. Myös 
pihasaunan julkisivuissa on käytet-
ty puuta materiaalina kekseliäästi 

tuomaan luonnetta ainutlaatuiseen 
arkkitehtuuriin. 

Sisäpihan puolelle rakennuksen 
massasta nousevan katon alle sijoittu-
vat upeat ja valoisat kaksikerroksiset 
asunnot. Osassa länsipuolen ylimmän 
kerroksen asunnoissa on avaruuden 
tunnetta tuovat korkeat valokuilut. 
Asunnoista löytyy muunneltavia 
pohjaratkaisuja ja kokoja moneen eri 
tarpeeseen. Osa isoista asunnoista on 
yhdistettävissä pienempiin yksiöihin. 
Kaikissa asunnoissa on laadukkaat 
avokeittiöt ja runsaasti säilytystilaa. 
Parvekkeet ovat väljiä ja varustettu 
avattavilla lasituksilla, jolloin ne toimi-
vat kuin toisena olohuoneena. 

Taloyhtiön sisäpihoilla on erilaisia 
leikkimahdollisuuksia ja paikkoja 
oleskeluun sekä nurmialue palloilulle. 
Piharakennuksessa on koko taloyhtiö-
tä palvelevat korkealaatuiset sauna- ja 

Naapurusto

kerhotilat sekä suojaisaa istuskelutilaa 
vilvoitteluun. Jokaisen sisäänkäynnin 
yhteydessä on esteettömästi saavu-
tettavat lastenvaunuvarastot. Kadun 
puolelta on käynti yhteiseen jätetilaan 
sekä taloyhtiötä palvelevaan valoi-
saan pesulaan ja kuivaushuoneeseen. 
Irtaimistovarastot ja taloyhtiön oma 
verstas sijaitsevat kellarissa. 

Koko korttelia palvelevasta autohallis-
ta on esteetön kulku porrashuoneisiin. 
Pyörällä asunnot ovat helposti saavu-
tettavissa autohallin kautta ja turval-
liset pyöräpysäköintipaikat sijaitsevat 
kellarin sisäänkäyntien luona. Ulkoilu-
välinevarasto on varusteltu kätevällä 
pyörien säilytysjärjestelmällä. Pyö-
rän pysäköinti on mahdollista myös 
pihakannella sisääntulokerroksessa ja 
pyörien pesupiste sijaitsee näppärästi 
pihasaunan yhteydessä.  
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AVAA OVI ELÄMÄSI KOTIIN

Koti
Tutustu Tuulikellon uusiin koteihin, joissa iloa 
arkeen tuovat komeat Puustellin keittotilat, 

ylelliset kylpyhuoneet, liukuovelliset 
säilytysratkaisut sekä miellyttävä lattialämmitys. 

Lisätunnelmaa tarjoilevat tilavat lasitetut 
parvekkeet sekä ranskalaiset parvekkeet.
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Monipuolisesta 
valikoimasta
löytyy koti eri 
elämäntilanteisiin.

Tuulikello 2 tarjoaa koteja 
tehokkaista yksiöistä viiden 
huoneen perheasuntoihin.

3h+kt+s, 93,5 m2
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Tilaa nauttia elämästä ja arjesta

Keittotila
Tuulikellon uusien kotien keittotiloissa 
on Puustellin kalusteet sekä energia
tehokkaat Boschin kodinkoneet. 
Keittiön varusteluun kuuluu muun 
muassa mikro, induktioliesi sekä kivi- 
ja kvartsitasot.

Olohuone
Suunnittelussa on panostettu oleske-
lutilojen valoisuuteen, avaruuteen ja 
kalustettavuuteen. Korkeat ikkunat, 
parkettilattiat ja muut laadukkaat si-
sustusmateriaalit luovat upeat puitteet 
mukavaan arkeen.

Säilytystilat
Kaapistoissa ja vaatehuoneissa on 
tilaa säästävät ja muunneltavat Puus-
tellin säilytysjärjestelmät. Makuuhuo-
neissa ja eteisessä kaapistojen suojana 
ovat liukuovet.

Parveke
Monien kotien oleskelutilat jatkuvat 
tilaville, lasitetuille parvekkeille tai 
terasseille. Parvekkeet avautuvat eri 
ilmansuuntiin, ja upeat näkymät on py-
ritty hyödyntämään mahdollisimman 
hyvin. Osassa asunnoista tunnelmaa 
luo ranskalainen parveke.

Kylpyhuone
Kylpyhuoneet hurmaavat tasokkaalla 
varustuksellaan. Tilava vetolaatikos-
to ja näppärä pyykkikaappi tarjoa
vat runsaasti säilytystilaa, kun taas 
seinä-wc ja kääntyvät, lasiset suih-
kuseinät helpottavat puhtaanapitoa. 
Pesutiloissa on myös peilikaappi, 
pyyhekuivain sekä mukavuuslattia
lämmitys.
 
Lattialämmitys
Kaikissa asuintiloissa on kaukoläm-
pöön liitetty vesikertoinen lattialäm-

mitys. Lattialämmitysverkostolla on 
huonekohtaiset säätimet, joilla voi 
ohjata kodin sisälämpötilaa esisäädet-
tyjen raja-arvojen puitteissa.

Lukitus
Digitaalisen iLOQ-lukituksen ansiosta 
Tuulikellon asukkaat voivat muuttaa 
uusiin koteihin turvallisin mielin. 
Kulkuoikeudet määritellään sähköises-
ti, minkä ansiosta niitä on myös helppo 
päivittää ja esimerkiksi kadonnut avain 
saadaan poistettua järjestelmästä 
ilman yhdenkään lukon vaihtoa. Door-
Bird-ovipuhelin toimii älypuhelimella.

Duo-kodit
Osa asunnoista on elämäntilanteen mu-
kaan joustavia Duo-koteja, joissa kaksi 
asuntoa voidaan yhdistää isommaksi 
kokonaisuudeksi ja myöhemmin jakaa 
kahdeksi pienemmäksi asunnoksi. 

3h+kt+s, 93,5 m2

Koti
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Ympäröivä vehreä maisema luo 
viihtyisää tunnelmaa koteihin ja 

lasitetuille parvekkeille.

3h+kt+s, 93,5 m2
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Koti

Oleskelutilat
on suunniteltu 
avariksi ja helposti 
kalustettaviksi.

Isot ikkunat tuovat asuntoihin
lisätilan tuntua.

4h+kt+s, 101,5 m2

4h+kt+s, 101,5 m2

Keittotilat tarjoavat sekä tyyliä 
että toiminnallisuutta samassa 
paketissa.
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Tuulikello 2 
tarjoaa mukavaa ja 
huoletonta asumista.

3h+kt+s, 93,5 m2 

Herää uuteen aamuun  
keskellä kaupunkia.

Kylpyhuoneessa yhdistyvät 
kylpylätunnelma ja nykyaikaiset 

pesutilan ratkaisut.

3h+kt+s, 93,5 m2 
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Kotikokin iloksi keittotilassa on 
Puustellin kalusteet ja Boschin 
kodinkoneet.

Avokeittiössä
on tilaa viihtyä ja 
viihdyttää vieraita.   

Koti

4h+kt+s, 101,5 m2
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KOTEJA JA NAAPURUSTOJA

Bonava
Luomme uusia koteja ja onnellisia naapurustoja, 

joihin ihmiset tuntevat kuuluvansa.  
Tervetuloa kanssamme mukavalle kotimatkalle.
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Haluamme tehdä asuntokaupasta sinulle mahdollisimman  
mukavan kokemuksen. Kuljemme kanssasi koko kotimatkan 

suunnittelusta aina muuttoon ja asumisen ensiaskeliin saakka.

Uuteen Bonava-kotiin 
on mukava matka

Suunnitteilla VIP-asiakkuus Ennakko-
markkinoinnissa

Myynnissä Rakenteilla Sisustusvalinnat Muuttovalmis Uudessa kodissa

51 2 63 4 7 8

8 ASKELTA UNELMIESI KOTIIN

1. Suunnitteilla
Jätä meille yhteystietosi ja ilmoit-
taudu VIP-asiakkaaksemme jo siinä 
vaiheessa, kun uusia koteja ja naa-
purustoja vasta suunnitellaan. Näin 
saat lisätietoja heti tuoreeltaan ja voit 
valita suosikkikotisi aina ensimmäisten 
joukossa. VIP-asiakkaanamme pääset 
vaikuttamaan uusien kotien suunnit-
teluun kertomalla meille, miten sinä 
haluaisit asua.

2. VIP-asiakkuus
Etukäteen yhteystietosi jättämällä olet 
VIP-asiakkaamme, ja sinulla on aina 
mahdollisuus tutustua uudiskohteen 
piirustuksiin ja materiaalimalleihin ja 
varata mieleisesi asunto ennen muita. 
Saat lisätietoa kodeista ja naapurus-
tosta sekä vastauksia kysymyksiisi. 
Pidämme sinut ajan tasalla, miten 
uuden kotisi rakentaminen etenee ja 
miten voit tehdä kodistasi juuri oman 
makusi mukaisen.

3. Ennakkomarkkinoinnissa
Ennakkomarkkinoinnin aikana kartoi-
tamme tulevien asukkaiden kiinnos-
tusta uusia koteja ja uutta kotikorttelia 
kohtaan. Tällöin voit varata suosikki-
kotisi ensimmäisten joukossa, tehdä 

varaussopimuksen ja maksaa varaus
maksun, joka vaihtelee taloyhtiön 
mukaan. Varaussopimus on voimassa 
myynnin alkamiseen asti, jolloin teh-
dään asuntokaupat. Mikäli kuitenkin 
haluat perua varauksesi, palautamme 
varausmaksun.

4. Myynnissä
Kun asuntokauppalain edellyttämät 
turva-asiakirjat on asetettu, uudet kodit 
ovat myynnissä ja voimme allekirjoittaa 
kauppakirjat. Kuten ennakkomarkki-
noinnin, myös rakentamisen aikana voit 
tehdä suosikkihuoneistostasi helposti 
nimivarauksen vaikkapa asuntoesit-
telyssä, puhelimitse tai sähköpostilla. 
Nimivaraus on voimassa viisi arkipäi-
vää, eikä se sido sinua vielä mihinkään.

5. Rakenteilla
Kutsumme sinut tutustumaan raken-
teilla olevaan uuteen kotiisi muutaman 
kerran ennen sen valmistumista ja tie-
dotamme säännöllisesti rakentamisen 
etenemisestä. Käytössäsi on lisäksi 
sähköinen palvelukanavamme, jossa 
voit tutustua kotisi tärkeisiin asiakir-
joihin ja tiedotteisiin. Palvelukanavan 
kautta saat myös kutsut ja voit ilmoit-
tautua asiakastilaisuuksiimme. 

6. Sisustusvalinnat
Helpottaaksemme kotisi sisustuksen 
suunnittelua olemme luoneet neljä 
keittiön ja kolme kylpyhuoneen tyyli-
kokonaisuutta, joita yhdistää harkittu 
muotoilu, loistava toiminnallisuus sekä 
kestävän kehityksen mukaiset ratkai-
sut. Kun olet ostamassa uutta kotia jo 
rakentamisen alkuvaiheessa, pääset 
valitsemaan sinulle mieleisimmän tyy-
lin niin uuteen keittiöösi ja oleskelu
tiloihin kuin kylpyhuoneeseesi.  

7. Muuttovalmis
Kun uudiskohde on valmistunut, voit 
muuttaa uuteen kotiisi vaikka heti. 
Uusi asunto on huoleton valinta, 
turvallinen omistaa ja asua.

8. Uudessa kodissa
Muuton jälkeen sinua palvelevat en-
sisijaisesti huoltoyhtiö ja isännöitsijä, 
joiden kanssa teemme Bonavalla tii-
viisti yhteistyötä. Mikäli et ole varma, 
keneen olla yhteydessä, voit aina kysyä 
apua meiltä. Lisäksi olemme koonneet 
avuksesi opastusvideoita yleisimmistä 
kodin siivous- ja huoltotöistä.



Bonava-koti on hyvä valinta

KOKEMUS TEKEE MESTARIN 

Luomme koteja ja naapurustoja yli 
80 vuoden kokemuksella. Meillä on 

osaamista, johon voit luottaa.

AUTAMME JA OPASTAMME 

Kuljemme kanssasi koko matkan  
kodin ja naapuruston suunnittelusta 

aina muuttoon asti. 

KAIKKI ON IHANAN UUTTA 

Olet uuden kodin ensimmäinen  
asukas, joten kaikki on ihanan  

raikasta ja viimeisteltyä. 

ONNELLISET NAAPURUSTOT 

Mukava naapurusto ei ole meille  
vain yksi lisämauste tai ominaisuus, 

vaan kaiken lähtökohta. 

PARHAAT KODIT 

Jokainen uuden kotisi yksityiskohta  
on tarkoin ja huolella mietitty. 

OMAN KODIN HINTA 

Tiedät aina uuden kotisi myyntihinnan 
ja velattoman hinnan. Ennakkovaraus 

ei sido sinua vielä mihinkään.
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Bonava



Kestävää 
kehitystä 

kodikkaasti
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Haluamme luoda uusia koteja 
ja naapurustoja, joiden ilmasto- 
ja ympäristövaikutukset ovat 
mahdollisimman pienet niin 
rakentamisen kuin asumisen 
aikana. Alan korkeat standardit ja 
kasvavan kaupungistumisen myötä 
kohonneet asuntokehittämisen 
vaatimukset asettavat hyvät raamit 
toiminnallemme, mutta haluamme 
tehdä vielä enemmän.

Tutkimme ja kartoitamme jatkuvasti 
toimintamme ilmastovaikutuksia. 
Olemme sitoutuneet vähentämään 
kasvihuonepäästöjä koko arvoketjus-
samme 50 prosentilla jokaista raken-
nettua Bonava-kotia kohden vuoteen 
2030 mennessä.

Uudet Bonava-kodit rakennetaan ener-
giaa ja luonnonvaroja säästäen ja siten 
ympäristökuormitusta vähentäen. 
Tämä ei kuitenkaan yksin riitä, vaan 
katsomme vielä pidemmälle. Kehitäm-
me naapurustoja, jotka helpottavat 
ihmisten päivittäistä arkea, tekevät 
asumisesta entistä mukavampaa ja 
kannustavat kestävään elämäntapaan 
– naapurustoja, joissa sekä ihminen 
että ympäristö kukoistavat.

Kestävät suunnitteluratkaisut
Oma koti on merkittävä sijoitus. Suun-
nittelemme uudet Bonava-kodit siten, 
että asunnon arvo ja asumisolosuhteet 
pysyvät hyvinä, vaikka ilmasto ympäril-
lä muuttuu. Kehitämme vakioituja rat-
kaisuja, joiden avulla saamme vietyä 
hyvät käytännöt ja kestävät toiminta-
mallit jokaiseen Bonava-kotiin. Kun 
kestäviä ratkaisuja skaalataan, niiden 
vaikuttavuus moninkertaistuu. 

Energiatehokkuus
Yksi ensisijaisista tavoitteistamme on 
luoda tehokkaita rakennuksia, jotka 
kuluttavat vähemmän luonnonvaroja 
elinikänsä aikana. Valitsemme ja kehi-
tämme ratkaisuja, joiden myötä pää-
semme energiatehokkuudessa hyvälle 
tasolle nyt ja tulevaisuudessa.

Kestävät ja turvalliset materiaalit
Kestävien ja turvallisten materiaalien 
käyttö on meille ensiarvoisen tärkeää, 
sekä ympäristön kuormituksen että 
asiakkaidemme terveyden ja hyvin-
voinnin kannalta. Tutkimme ja kartoi-
tamme jatkuvasti uusia materiaaleja, 
jotka ovat suotuisia sekä asukkaiden 
että ympäristön kannalta koko elinkaa-
rensa ajan. Hyödynnämme tunnettuja, 

kolmannen osapuolen ympäristö- ja 
laatusertifikaatteja varmistaaksemme 
materiaalien vastuullisuuden.

Onnelliset naapurustot 
Naapurusto ei ole vain kokoelma 
taloja. Naapurusto sitoo asukkaitaan 
yhteen ja tarjoaa mahdollisuuksia 
kanssakäymiselle, ystävyyssuhteiden 
muodostamiselle, ajatustenvaihdolle 
sekä kukoistavalle elämälle. Jotta 
asukkaat voivat kutsua naapurustoa 
kodikseen, heidän täytyy tuntea olon-
sa kotoisaksi. Siksi haluamme kehittää 
onnellisia naapurustoja ja yhteisöjä, 
joihin ihmiset tuntevat kuuluvansa.

Kestävän kehityksen mukainen elä-
mäntyyli lisää tutkitusti naapuruston 
onnellisuutta, ja on hyväksi sekä asuk-
kaalle että koko yhteisölle. Kehitäm-
me naapurustoja, jotka kannustavat 
kestäviin elintapoihin muun muassa 
jakamis- ja kiertotaloutta edistävien 
ratkaisujen kautta.

Mukava naapurusto ei ole meille vain 
yksi lisämauste tai ominaisuus, vaan 
kaiken lähtökohta. 

Lue lisää: bonava.fi/kestava-kehitys
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Kuljemme aina alan kehityksen 
kärjessä jokaista rakentamisen 
ratkaisua tarkasti harkiten.

Arjen vastuuta huomisesta
Kehitämme naapurustoja, 
joissa on huomioitu sekä 
yhteiskunnalliset että 
ekologiset arvot.   

Bonava
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bonava.fi/tuulikello2

Bonava asuntomyymälä
Töölönlahdenkatu 2 (Sanomatalo)
00100 Helsinki

myynti@bonava.fi
bonava.fi

p. 0800 055 58 (maksuton)

Inspiraatiota kotiin: @BonavaSuomi #BonavaHome #MyHappyHood





KOTOISAT FAKTAT: ESPOON TUULIKELLO 2

Asuntojen lukumäärä
 
66
 
Huoneiden lukumäärä
 
1–5
 

Talotyyppi

Kerrostalo, 3 porrasta, 5–6 kerrosta 
 
Kotien pinta-alat
 
26,5–149,5 m�
 

Tontti
 
Oma 

Osoite

Tuuliniitty 7, 02100 Espoo
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